
DROŠĪBAS
PĀRVALDĪBA
PAŠVALDĪBĀ



www.dpalv.lv / +371 29996668 / dpa@dpalv.lv

KAS MĒS ESAM?

Biedrība "Drošības profesionāļu asociācija" ir vienīgā
Latvijas drošības nozaru apvienotā profesionāļu
asociācija, kas pārstāv privātpersonas no tādām
drošības nozarēm kā - apsardze, darba aizsardzība,
ugunsdrošība, datu aizsardzība un IT drošība.

KO MĒS DARĀM?

DPA sniedz atbalstu un nodrošina konsultācijas
indivīdu, iestāžu un organizāciju problēmu risināšanā,
īpašu nozīmi piešķirot godīgai komercdarbībai un
profesionālajai ētikai. Asociācijai ir svarīga arī
nozares ilgtspēja un kompetence, kas tiek panākta,
veicinot drošības profesionāļu zināšanu pārnesi gan
nacionālā, gan starptautiskā mērogā un sadarbojoties
ar citām drošības asociācijām.



www.dpalv.lv / +371 29996668 / dpa@dpalv.lv

KĀ VARAM PALĪDZĒT?

Drošības profesionāļu asociācijas eksperti ir
pieredzējuši publiskā un privātā sektora
pārstāvji ar plašām drošības zināšanām, kas
palīdzēs Jums jebkurā jautājumā.

Konsultējot

Asociācija spēj nodrošināt kā augstākā
līmeņa drošības tā projektu un pārmaiņu
vadības speciālistus, lai realizētu Jūsu
pašvaldības drošības attīstību.

Atbalstot

Papildiniet savu darbinieku zināšanas par

tādiem jautājumiem kā - datu aizsardzība un

kiberdrošība pašvaldības darbā,

ugunsdrošība pašvaldības uzņēmumos un

iestādēs, darba aizsardzība un ergonomika

pašvaldības iestādēs.

Apmācot



www.dpalv.lv / +371 29996668 / dpa@dpalv.lv

AR KO VARAM PALĪDZĒT?



www.dpalv.lv / +371 29996668 / dpa@dpalv.lv

SADARBĪBAS IESPĒJAS

Nepieciešamas regulāras konsultācijas
dažādos ar drošību saistītos jautājumos?
Mūsu biedri ar lielāko prieku palīdzēs.

Konsultācijas

Nepieciešams IT drošības pārvaldnieks,
drošības vadītājs, darba aizsardzības
vadītājs vai ugunsdrošības speciālists?
Izvēlies mūsu biedrus - profesionāļus!

Profesionālis kā pakalpojums

Nepieciešams drošības audits vai drošības

koncepcijas izstrāde? Mūsu asociācija

apvienos savas zināšanas, lai nodrošinātu

Jums augstākās kvalitātes rezultātu.

Audits un drošības koncepcija

NEPIECIEŠAMS KAS CITS?
Sazinies ar mums un mēs sapratīsim tevi, un noteikti

palīdzēsim!



www.dpalv.lv / +371 29996668 / dpa@dpalv.lv

REĢ.  NR.  50008305161  

JURIDISKĀ ADRESE:
GRAUDU IELA 68,  R ĪGA

LATVIJA,  LV-1058

TELEFONS:  +  371  29996668
 

E-PASTS :  DPA@DPALV.LV

@DPALATVIA


